
UCHWAŁA NR XLII/353/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Darłowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm. poz. 1834) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 ze zmianami), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr IX/72/2019 z dnia 30.05.2019 r. Rady Miejskiej w Darłowie w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DF1DC5-9A27-4BB2-A743-D77E9463DE49. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/344/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto  
Darłowo prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Organ  
prowadzący 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła 
Podstawowa Nr 
3 im. Króla 
Eryka 
Pomorskiego w 
Darłowie 

76-150 Darłowo, ul. Szkolna 12, ul. 
Franciszkańska 2 

Miasto Darłowo Ulice:  
Admiralska, generała Władysława Andersa, Bosmańska, 
Bałtycka, Gen. Józefa Bema, gen. Stanisława Skalskiego, 
Bogusława X, Brzozowa, Fryderyka Chopina, Chińska, Józefa 
Conrada, Cicha, Józefa Chłopickiego, Świętej Gertrudy , 
Adolfa Dygasińskiego,  Dorszowa, Długa, Stanisława 
Dulewicza, Jana Henryka Dąbrowskiego , Dębowa, Plac Króla 
Eryka, Hieronima Fiodorowa, Flisacka, Juliana Fałata, Artura 
Grottgera, Gdyńska, Helska, Hotelowa, mjr Hubala, Jachtowa, 
Jagiellońska, Królowej Jadwigi, Kościelna, Marii 
Konopnickiej, Kąpielowa, Mikołaja Kopernika, Krótka, 
Kowalska, Kotwiczna, Kaszubska, Księżnej Anny, 
Mieczysława Karłowicza, Karola Kurpińskiego, Kanałowa, 
Wojciecha Kossaka, Józefa Muchy, Leśna,  Lotników 
Morskich, Łąkowa, 1-go Maja, Morska, Młyńska, Stanisława 
Moniuszki, Masztowa, Marynarska, Adama Mickiewicza, gen. 
Stanisława Maczka, Jana Matejki, Feliksa Nowowiejskiego, 
Nadbrzeżna, Michała Ogińskiego, Ogrodowa, Okrężna, 
Osadnicza, Pomorska, Plażowa, Polna,  Pocztowa,  
Podzamcze, Aleja Parkowa, Ignacego  Paderewskiego, 
Powstańców Warszawskich, Emilii Plater, Kazimierza 
Pułaskiego, Piastowska, Północna, Portowa, Południowa, 
Przemysłowa, Pucka, Plac Tadeusza Kościuszki, Plac 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DF1DC5-9A27-4BB2-A743-D77E9463DE49. Podpisany Strona 1



Zamkowy, Rybacka, Mikołaja Reja, Rynkowa, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Racisław, Ratuszowa, gen. Stefana 
Roweckiego, Władysława Reymonta, Słowiańska, 
Franciszkańska, Stodolniana, Sportowa, Karola  
Szymanowskiego, ul. Juliusza Słowackiego, Ścienna, 
Spokojna, Sosnowa, Szpitalna, Spławie, Marii Curie 
Skłodowskiej, ul. Króla Eryka Pomorskiego, Gen. Józefa 
Sowińskiego, ul. mjr Henryka Sucharskiego, Słoneczna, 
Szarych Szeregów, Romualda Traugutta, Tkacka, Ojca  
Damiana Tynieckiego, Zygmunta III Wazy, Wschodnia, 
Wiejska, Władysława IV, Wałowa, Szkolna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Aleje Wojska Polskiego, Wenedów, Wilków 
Morskich, Henryka Wieniawskiego, Wczasowa, Wierzbowa, 
Zachodnia, Zielona, ul. Zwycięstwa, Zawiszy Czarnego, ul. 
Zamkowa, Żaglowa, Władysława Żeleńskiego, Stefana 
Żeromskiego, Żwirki i Wigury, Kapitańska, ul. Szantowa, ul. 
Witolda Lutosławskiego, ul. ks. Jerzego Popiełuszki, ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Aleja Jana Pawła II, 
Zacisze, Wiosenna, Letnia, Józefa Wybickiego, Juliana 
Tuwima, Skwer Ekologów, Makowa, Chabrowa, Fiołkowa, 
Józefa Chełmońskiego, Kolejowa, Akacjowa, Nadmorska, 
Sami Swoi, Jana z Maszewa, Miodowa, Księżnej Zofii, ul. 
Nagietkowa, Wiśniowa, Turystyczna, Leopolda Okulickiego, 
Kardynała Ignacego Jeża, Krzysztofa Komedy, Kropla 
Bałtyku, Błękitna, Wydmowa, Kwiatowa, Jacka 
Kaczmarskiego, Czesława Niemena, Aleja Belgijska, 
Łososiowa, Klonowa, Bukowa, Grabowa, Bursztynowa, 
Bajkowa, Lawendowa, Sezamkowa. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DF1DC5-9A27-4BB2-A743-D77E9463DE49. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

